
第14回近江米カップ ３日目12/14・15・16・17・18・19

予選

10:30

◎ １ 3994 小野　　　桜 B1 33.0 35.2 －３４４－－－－－－－－ 7
２ 3305 小野　　信樹 B1 38.6 42.7 ６－１６－－－－－－－－

△ ３ 5124 上瀧　　絢也 B1 47.2 32.1 ５－２４－－－－－－－－ 11
○ ４ 3866 木山　　誠一 B1 25.8 36.9 ２４３－－－－－－－－－ 8
Ｘ ５ 5118 野田　なづき B1 41.1 28.1 ４６３－－－－－－－－－ 9

６ 4374 永田　　義紘 B1 38.6 31.9 ３－６６－－－－－－－－

123/456 3連単：1＝4－3 , 1＝4－5 , 1－3－4 , 1－5－4 , 1－3－5
前回優出機を手にパワー自体は上々の小野桜。気合のインＳ決めて白星奪取あるのみだ。ただ木山も気配は軽快だけにカド攻勢は逆転十分。上瀧センター果敢に

予選

10:57

◎ １ 4753 森　　　照夫 B1 36.6 34.2 ４５－２－－－－－－－－ 8
○ ２ 4202 浮田　　圭浩 B1 35.5 41.6 １－３５－－－－－－－－ 10
Ｘ ３ 4243 西村　　　歩 A2 29.5 35.9 ２４６－－－－－－－－－ 9

４ 3523 寳田　　亮治 B1 28.9 28.6 ２－２６－－－－－－－－ 7
△ ５ 3906 飯山　　晃三 B1 42.9 25.3 ５２－２－－－－－－－－ 6

６ 5098 大江　　　純 B1 34.8 34.3 －３３６－－－－－－－－ 11

123/456 3連単：1＝2－5 , 1＝2－3 , 1－5－2 , 1－3－2 , 1－5－3
気配は上昇ムードの森が絶好枠。ライバル勢の攻めを制して主導権を握るか。浮田が俊敏に差してＢＳ浮上へ。好気配を見せる飯山も豪快にさばいて台頭する

予選

11:24

○ １ 3731 高濱　　芳久 A2 40.2 39.7 ４５－５－－－－－－－－ 11
◎ ２ 4823 中村　　桃佳 B1 33.9 23.1 ４２３－－－－－－－－－ 9
△ ３ 4379 桑島　　和宏 A1 19.2 33.5 ４３１５－－－－－－－－ 10
Ｘ ４ 3478 嶋田　　貴支 B1 35.6 28.3 １１－２－－－－－－－－ 12

５ 4119 泥谷　　一毅 A2 F1 23.7 33.5 ３４５５－－－－－－－－
６ 4182 吉田　　和仁 B1 32.1 20.0 －３５４－－－－－－－－ 8

123/456 3連単：2＝1－3 , 2＝1－4 , 2－3－1 , 2－4－1 , 2－3－4
当地ＧⅡ覇者の中村は十分に戦える足色。自在にさばいて首位争いに持ち込むか。好枠高濱は気合Ｓで先マイあるのみ。桑島は展開を見て。嶋田の台頭も要警戒だ

予選

11:50

◎ １ 4289 落合　　直子 B1 33.8 39.3 １５－６－－－－－－－－ 9
○ ２ 5150 坂本　　雄紀 A2 27.1 35.0 ３２４４－－－－－－－－
△ ３ 4472 尾嶋　　一広 A1 31.6 37.5 １４５１－－－－－－－－ 8
Ｘ ４ 3889 須藤　　隆雄 B1 40.0 31.5 ６６１－－－－－－－－－ 10

５ 4169 多田　　有佑 B1 30.6 37.1 ３５２－－－－－－－－－ 12
６ 4992 廣瀬　　篤哉 B1 21.8 33.7 ５６－５－－－－－－－－

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1－3－2 , 1－4－2 , 1－3－4
白星発進のあとは大敗が続く落合。ここは絶好枠を生かして軌道修正といくか。ただ気配アップに成功した坂本の逆転は十分。尾嶋も豪快ターンで首位争いへ

予選

12:21

Ｘ １ 5266 石田　　勇斗 B2 41.1 38.1 ６－４４－－－－－－－－
２ 4660 宇田川　信一 B1 31.8 17.9 ６２６－－－－－－－－－

◎ ３ 4561 藤山　　翔大 A1 30.9 34.9 ６６３１－－－－－－－－ 10
○ ４ 4643 近江　　翔吾 A1 26.9 30.0 ４５４２－－－－－－－－ 12

５ 4268 和合　　俊介 B1 29.4 25.7 ５－６３－－－－－－－－
△ ６ 3662 大庭　　元明 A2 34.5 37.4 ２３－１－－－－－－－－ 11

12/3456 3連単：3＝4－6 , 3＝4－1 , 3－6－4 , 3－1－4 , 3－6－1
２日目メインで初白星を挙げた藤山。本領のセンター豪快攻勢で連勝を狙ってくる。近江はその動きを見て自在に。気配いい大庭が展開突く。石田イン粘れるか

予選

12:48

○ １ 3906 飯山　　晃三 B1 42.9 25.3 ５２－２－－－－－－－－ 2
２ 3701 大西　　隆洋 B1 30.9 38.5 ５－５４－－－－－－－－
３ 3587 武田　　信一 B1 37.0 32.6 ３５６－－－－－－－－－

◎ ４ 4137 君島　　秀三 A1 35.0 35.7 ２１２２－－－－－－－－ 11
△ ５ 4960 黒野　　元基 A2 18.3 35.6 １－５２－－－－－－－－ 10
Ｘ ６ 4552 杉山　　勝匡 A2 37.3 35.2 －１１３－－－－－－－－ 12

123/456 3連単：4＝1－5 , 4＝1－6 , 4－5－1 , 4－6－1 , 4－5－6
オール２連対をキープする君島の気配は好レベル。カドＳ攻勢で首位争いに持ち込みそうだ。ただ飯山も逃げ切り十分の好パワー。黒野展開突いて。杉山の一発に注
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予選

13:14

１ 3523 寳田　　亮治 B1 28.9 28.6 ２－２６－－－－－－－－ 2
◎ ２ 4715 村上　　　遼 A1 F1 25.0 33.3 ５２１３－－－－－－－－ 12
○ ３ 4063 市橋　　卓士 A1 34.7 38.6 １１２１－－－－－－－－ 11
Ｘ ４ 3994 小野　　　桜 B1 33.0 35.2 －３４４－－－－－－－－ 1
△ ５ 4593 小坂　　宗司 A2 38.9 26.1 ２３１３－－－－－－－－

６ 5393 藤原　　　駿 B2 54.3 36.2 ６－６５－－－－－－－－

123/456 3連単：2＝3－5 , 2＝3－4 , 2－5－3 , 2－4－3 , 2－5－4
機力には好手応えをアピールする村上。ここは枠番有利に主導権を握るか。ただ４戦３勝の市橋が逆転の場面は十分ありそう。小坂、小野桜も展開突いて迫る

予選

13:42

△ １ 3482 金子　　猛志 B1 42.8 23.5 ３６－４－－－－－－－－
◎ ２ 4155 長野　壮志郎 A2 20.8 34.6 １－５３－－－－－－－－ 12

３ 4182 吉田　　和仁 B1 32.1 20.0 －３５４－－－－－－－－ 3
Ｘ ４ 4753 森　　　照夫 B1 36.6 34.2 ４５－２－－－－－－－－ 2
○ ５ 4472 尾嶋　　一広 A1 31.6 37.5 １４５１－－－－－－－－ 4

６ 3866 木山　　誠一 B1 25.8 36.9 ２４３－－－－－－－－－ 1

123/456 3連単：2＝5－1 , 2＝5－4 , 2－1－5 , 2－4－5 , 2－1－4
長野の好位さばきを軸視したが調整の余地が残る。尾嶋が豪快にさばいて台頭の場面は要警戒。金子は気合Ｓで先マイあるのみ。森や木山らも侮れない足色だ

予選特賞

14:11

○ １ 4243 西村　　　歩 A2 29.5 35.9 ２４６－－－－－－－－－ 2
２ 5118 野田　なづき B1 41.1 28.1 ４６３－－－－－－－－－ 1

◎ ３ 4536 喜井　つかさ A2 37.2 32.4 ４１３１－－－－－－－－
△ ４ 4289 落合　　直子 B1 33.8 39.3 １５－６－－－－－－－－ 4
Ｘ ５ 4823 中村　　桃佳 B1 33.9 23.1 ４２３－－－－－－－－－ 3

６ 5295 田上　　　凜 B1 46.3 25.8 －６４６－－－－－－－－

123/456 3連単：3＝1－4 , 3＝1－5 , 3－4－1 , 3－5－1 , 3－4－5
初日に減点もあった喜井だがパワーは好レベル。センター自在の攻めで首位争いに持ち込むか。西村は好枠生かして先マイ一手。落合、中村が展開突いて台頭へ

予選特賞

14:42

◎ １ 4960 黒野　　元基 A2 18.3 35.6 １－５２－－－－－－－－ 6
２ 3889 須藤　　隆雄 B1 40.0 31.5 ６６１－－－－－－－－－ 4

△ ３ 4375 照屋　　厚仁 A2 25.4 38.1 ２４２１－－－－－－－－
○ ４ 4561 藤山　　翔大 A1 30.9 34.9 ６６３１－－－－－－－－ 5

５ 4202 浮田　　圭浩 B1 35.5 41.6 １－３５－－－－－－－－ 2
Ｘ ６ 4379 桑島　　和宏 A1 19.2 33.5 ４３１５－－－－－－－－ 3

123/456 3連単：1＝4－3 , 1＝4－6 , 1－3－4 , 1－6－4 , 1－3－6
絶好枠を手にした黒野が気合Ｓで押し切り狙って。ただ藤山のカド豪快攻勢はやはり脅威。照屋は先手を取りたいところ。桑島、浮田が展開突いてＢＳ迫る

予選特選

15:17

◎ １ 4137 君島　　秀三 A1 35.0 35.7 ２１２２－－－－－－－－ 6
○ ２ 3662 大庭　　元明 A2 34.5 37.4 ２３－１－－－－－－－－ 5

３ 3731 高濱　　芳久 A2 40.2 39.7 ４５－５－－－－－－－－ 3
Ｘ ４ 5098 大江　　　純 B1 34.8 34.3 －３３６－－－－－－－－ 2

５ 5124 上瀧　　絢也 B1 47.2 32.1 ５－２４－－－－－－－－ 1
△ ６ 4063 市橋　　卓士 A1 34.7 38.6 １１２１－－－－－－－－ 7

123/456 3連単：1＝2－6 , 1＝2－4 , 1－6－2 , 1－4－2 , 1－6－4
君島の仕上がりは上位クラス。他艇の攻めを封じてイン一気に決めるか。大庭が俊敏に差してＢＳ浮上。展開突く市橋、さらに大江らも加わって次位争いは混戦だ

予選特選

16:02

◎ １ 4643 近江　　翔吾 A1 26.9 30.0 ４５４２－－－－－－－－ 5
△ ２ 4552 杉山　　勝匡 A2 37.3 35.2 －１１３－－－－－－－－ 6

３ 4169 多田　　有佑 B1 30.6 37.1 ３５２－－－－－－－－－ 4
○ ４ 4715 村上　　　遼 A1 F1 25.0 33.3 ５２１３－－－－－－－－ 7
Ｘ ５ 4155 長野　壮志郎 A2 20.8 34.6 １－５３－－－－－－－－ 8

６ 3478 嶋田　　貴支 B1 35.6 28.3 １１－２－－－－－－－－ 3

123/456 3連単：1＝4－2 , 1＝4－5 , 1－2－4 , 1－5－4 , 1－2－5
絶好枠なら負けられない近江だが依然として機力には不満が残る。村上が豪快にさばいて逆転の場面は十分ある。伸びる杉山も要警戒。長野が展開突いて浮上へ
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